
Санкционные списки
216.73.216.64

29.07.2025 04:42:37

Asia Pacific Links Limited

Список
Тип Организация
Имя списка Европейского Союза
Программы (1) UKR
Входит в список (1) 16.12.2024
Ссылки на решения (1) 16.12.2024, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)

Скачать 0.34 €
Замечание Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Имена/Названия (2)
Полное имя/Название Asia Pacific Links Limited

Полное имя/Название Asia Pacific Links Ltd.
Описание Asia Pacific Links is a company based in Hong Kong owned by

Anton Sergeyevich Trofimov, a Russian national. Asia Pacific Links
has been the largest supplier of microelectronic components to
Russian companies since the beginning of Russia’s war of
aggression against Ukraine.

Адреса (1)
Улицa Office E, 8/F, Shing Hing Commercial Building, 21-27 Wing Kut

Street, Central,
Город Hong Kong
Стpaнa Китай
Полный адрес Office E, 8/F, Shing Hing Commercial Building, 21-27 Wing Kut

Street, Central,, Hong Kong, CHINA

https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/13304348


Идентификационные документы (2)
Тип Registration Number: 2182045 64199990-000
Стpaнa Китай

Тип Other identification number: 2182045
Стpaнa Китай

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 29.07.2025. 04:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного
казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю
за иностранными активами (OFAC).


